Abrechnung fur Dezember 2021 - Marius Toukam Guede

Sleek Systems UG (haftungsbeschrankt)
Sattlertorstrasse 50, 91301 Forchheim

Herr

Marius Toukam Guede
Sattlertorstrasse 50
91301 Forchheim

Personal-Nr.
1

KFB

1

Vers.-Nr.

Pers.-Grp.
997
Steuer-1dNr.

96740015324

Geburtsdatum Steuerklas...

19.01.1988 2
Freibetrage Midijob
-/- Nein
Krankenkasse
Beitragsgruppe Eintritt
0000 01.01.2021
Urlaub 2021 SV-Tage
11,0 Tage Ubrig 0

Gilt als Entgeltbescheinigung nach § 108 Abs. 3 Satz 1 Gewerbeordnung. Bitte sorgfaltig aufbewahren.

Auszahlung an: Marius Toukam Guede

Entgelt

Bezeichnung

Gehalt

Zuschuss KV/PV Geschéftsfuhrer

Gesamtbrutto

Kennz
LSG
LSG

Bank: Postbank Ndl der DB Privat- und F...

Menge

Konfession
ohne
Mehrfachb.
Nein
Zuschlag PV

Austritt

Steuertage

30

IBAN: DE55 1001 0010 0315 6351 37

Faktor Prozentsatz Betrag
5.000,00 € 5.000,00 €
400,00 € 400,00 €

5.400,00 €

Kennzeichen: E = Einmalzahlung, L = Lohnsteuerpflichtig, P = Pauschal versteuert, S = Sozialversicherungspflichtig, F = Frei

G = Z3hlt zum Gesamtbrutto, N = Zahlt nicht zum Gesamtbrutto, A = Abfindung, M = Mehrjahriger Bezug

Steuer/SV Abziige
Steuerbrutto
laufend 5.400,00 €
einmalig 0,00 €
KV
laufend 0,00 €
einmalig 0,00 €
laufend 0,00 €
einmalig 0,00 €
Netto

Auszahlungsbetrag

Lohnsteuer Kirchensteu...

1.337,00 €
0,00 €

RV
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

AV
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

Solidaritatsz.
0,00 €
0,00 €

PV
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

©lexoffice

1.337,00 €

0,00 €

4.063,00 €

4.063,00 €
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