

# Abrechnung für Dezember 2021 - Marius Toukam Guedé

Sleek Systems UG (haftungsbeschränkt)  
Sattlertorstrasse 50, 91301 Forchheim

Herr  
Marius Toukam Guedé  
Sattlertorstrasse 50  
91301 Forchheim

Personal-Nr.	Geburtsdatum	Steuerklas...	Konfession
1	19.01.1988	2	ohne
<b>KFB</b>	<b>Freibeträge</b>	<b>Midijob</b>	<b>Mehrfachb.</b>
1	- / -	Nein	Nein
Vers.-Nr.	Krankenkasse		Zuschlag PV
-	-	-	-
Pers.-Grp.	Beitragsgruppe	Eintritt	Austritt
997	0000	01.01.2021	-
Steuer-IdNr.	Urlaub 2021	SV-Tage	Steuertage
96740015324	11,0 Tage übrig	0	30

Gilt als Entgeltbescheinigung nach § 108 Abs. 3 Satz 1 Gewerbeordnung. Bitte sorgfältig aufbewahren.

Auszahlung an: Marius Toukam Guedé      Bank: Postbank Ndl der DB Privat- und F... IBAN: DE55 1001 0010 0315 6351 37

<b>Entgelt</b>					
Bezeichnung	Kennz	Menge	Faktor	Prozentsatz	Betrag
Gehalt	LSG	1	5.000,00 €		5.000,00 €
Zuschuss KV/PV Geschäftsführer	LSG	1	400,00 €		400,00 €
<b>Gesamtbrutto</b>					<b>5.400,00 €</b>

Kennzeichen: E = Einmalzahlung, L = Lohnsteuerpflichtig, P = Pauschal versteuert, S = Sozialversicherungspflichtig, F = Frei

G = Zählt zum Gesamtbrutto, N = Zählt nicht zum Gesamtbrutto, A = Abfindung, M = Mehrjähriger Bezug

<b>Steuer/SV Abzüge</b>					
	<b>Steuerbrutto</b>	<b>Lohnsteuer</b>	<b>Kirchensteu...</b>	<b>Solidaritätsz.</b>	
laufend	5.400,00 €	1.337,00 €	0,00 €	0,00 €	1.337,00 €
einmalig	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
	<b>KV</b>	<b>RV</b>	<b>AV</b>	<b>PV</b>	
laufend	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
einmalig	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
laufend	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
einmalig	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
<b>Netto</b>					<b>4.063,00 €</b>

<b>Auszahlungsbetrag</b>	<b>4.063,00 €</b>
--------------------------	-------------------